

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 156-004 สายบ้านหาดเหนือ-คุ้มดอนจัว หมู่ที่ 11 บ้านหาดเหนือ ตำบลบ้านแมต		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,475.000	1.73	6,011.75	1.3642	2.36	8,201.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	173.750	491.25	85,354.68	1.3642	670.16	116,440.85
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.160	85.38	17,089.66	1.3642	116.47	23,313.71
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 156-004 สายบ้านหาดเหนือ-คุ้มดอนจัว หมู่ที่ 11 บ้านหาดเหนือ ตำบลบ้านแมต		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,475.000	359.34	1,248,706.50	1.3642	490.21	1,703,485.40
	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	345.000	100.60	34,707.00	1.3642	137.23	47,347.28
5	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	695.000	59.69	41,484.55	1.3642	81.42	56,593.22
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	156.100	290.00	45,269.00	1.3642	395.61	61,755.96
รวมราคากลาง								2,017,137.64

ประวิทย์ จันทะเกษ

25 พฤศจิกายน 2568 15:52:16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 156-004 สายบ้านหาดเหนือ-คุ้มดอนจัว หมู่ที่ 11 บ้านหาดเหนือ ตำบลบ้านแมด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 156-004 สายบ้านหาดเหนือ-คุ้มดอนจัว หมู่ที่ 11 บ้านหาดเหนือ ตำบลบ้านแมด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด
------------------------------------	---

ประวิทย์ จันทะเกษ  
( ประวิทย์ จันทะเกษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มันทนา จอมขวัญ  
( มันทนา จอมขวัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ จุฬา  
( ประวิทย์ จุฬา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ จันทะเกษ

25 พฤศจิกายน 2568